

# PRODUCT SPECIFICATIE

## MACARON BUBBELGUM

**PRODUCTNAAM:** Macaron Bubbelgum  
**ARTIKELNUMMER:** Mac9



**PRODUCT OMSCHRIJVING:** Luchtig klein kleurrijk meringue koekje met vulling met bubbelgum smaak.

Ingredienten koekje: amandelen, Suiker, eiwitten, zout.

Ingredienten kleurstof (roze): glucosesiroop, water, kleurstoffen (E122, E151), verdikkingsmiddel (E1422), aroma, glycerine, conserveringsmiddelen (E202, E211), citroenzuur (E122).

Ingredienten vulling (ganache): chocolade wit (rietsuiker bio, cacaoboter bio, volle MELK poeder bio), slagroom (suiker (12,5%), stabilisator: carrageen), bubbelgum extract.

### ALLERGENEN

Eiwit	+
Chocolade	+
Amandelen	+
Gluten	-
Pistache	-
Hazelnoot	-
Alcohol	-
Lactose	+
Fructose	+